（様式４）

令和　　年　　月　　日
福知山市共同募金委員会
会　長　　　大橋 一夫 様

	団体名
	：

	代 表 者 名
	：

	連絡先
	氏名
	：

	住所
	：

	電話
	：

令和５年度福知山市共同募金ボランティア活動助成金
使 途 報 告 書
令和５年度福知山市共同募金ボランティア活動助成金の交付を受けましたので、福知山市共同募金ボランティア活動助成金交付要項第１０条の規定に基づき、下記のとおり関係書類を添えて報告します。
記
１　助成金額　　　　　金　　　　　　　円也
２　活動報告書（様式４-２）
３　収支決算書（様式４-３）